
Uchwała N r LI/365/23 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 13 lipca 2023r.

W sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brudzeń Duży na lata 2023 -  

2038.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023r. poz. 40 z póz. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231, art. 232 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) 

oraz uchwały Nr XLIV/312/22 z dnia 29 grudnia 2022r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brudzeń Duży na lata 2023-2033 

R ada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:

§1

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/312/22 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z 

dnia 29.12.2022r. pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, która otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz zmianie ulega załącznik Nr 2 do Uchwały nr 

XLIV/312/22 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 29.12.2022r. pn. "Przedsięwzięcia do 

WPF", która otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3



W Wieloletniej Prognozie Finansowej urealniono załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/312/22 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 29 grudnia 2022 r. pn. "Wieloletnia Prognoza 

Finansowa" oraz załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/312/22 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 29 grudnia 2022 r. pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie ze zmianą Uchwały 

Budżetowej na rok 2023 Nr XLIV/313/22 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 29 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 1

Dochody ogółem kolumna 1 w 2023 roku kształtują się na poziomie 47 467 544,78 zł. 

Zwiększono plan dochodów bieżących w kwocie:

- 7 073,00 zł w związku z naliczeniem odsetek od nieterminowych wpłat za czynsze z tytułu 

lokali, gruntów i opłat,

- 11 400,00 zł jest to darowizna na dofinansowanie imprezy Festiwal Ginących Zawodów,

- 40 000,00 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na remont budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Sobowo 

zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/2582/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r.,

- 13 100,00 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023” 

na dofinansowanie zadania pn. „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na 

terenie Gminy Brudzeń Duży” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/3522/2023 

z dnia 16 czerwca 2023 r.,

- 150 000,00 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Mazowieckie w 

ramach programu wsparcia „ Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” z 

przeznaczeniem na dofinansowania zadania pod nazwą „ Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sikórz” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/4003/2023 z dnia 

16 czerwca 2023 r.

Zwiększa się również plan dochodów majątkowych w kwocie 108 300,00 zł:

- z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności kwotę 8 000,00 zł ,

- z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego kwotę 

4 500,00 zł , kwota ta została wpłacona przez MZDW w Warszawie.



- z tytułu wpływu środków za sprzedaż kontenera mieszkalnego w miejscowości Siecień w 

kwocie 4 800,00 zł .

- z tytułu udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji 

do Zmian Klimatu-Mazowsze dla Klimatu 2023r. na realizację zadania pn. „Ekosystem, 

przyroda, edukacja ekologiczna w Gminie Brudzeń Duży” zgodnie z zawartą umową Nr 

W/UMWM-UU/UM/PE/4120/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. w kwocie 91 000,00 zł

Plan dochodów majątkowych zmniejsza się w kwocie 1 140 590,00 zł tytułem zmniejszenia 

planu promesy nr Edycja 3PGR/2021/1905/Polski Ład dotyczy zadania pn. „Budowa świetlicy 

wiejskiej w Rokiciu”. Środki z w/w promesy nie będą w 2023 r wykorzystane i dlatego 

zmniejszono plan dochodów .

Wydatki ogółem w 2023 roku kolumna 2 kształtują się na poziomie 58 048 917,78 zł. 

Zmianie uległy wydatki bieżące kolumna 2.1 i wynoszą 38 964 026,59 zł.

Zmiana wynika ze zwiększenia planu wydatków bieżących w kwocie:

- 140 000,00 zł na wydatki związane z bieżącym utrzymanie dróg gminnych.

- 20 000,00 zł na wydatki związane z wyceną gruntów, naniesień przeznaczonych do sprzedaży 

oraz pokrycie kosztów związanych wypłatą odszkodowań za grunty .

- 11 400,00 zł na wydatki związane z promocją gminy, kwota ta jest to darowizna na 

dofinansowanie imprezy Festiwal Ginących Zawodów.

- 40 000,00 zł na remont budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Sobowo zgodnie z 

zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/2582/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. z budżetu 

Województwa Mazowieckiego.

- 17 473,00 zł na realizację zadania pn. „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 

antysmogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży”

- 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem placów zabaw na terenie 

gminy.

- 238 000,00 zł na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sikórz”.

Zmiany wprowadzone uchwałą dotyczą również zmiany planu wydatków majątkowych, 

które zmniejszono o 1 588 590,00 zł.



Plan wydatków majątkowych zmniejszono na zadaniu pn.:

- „Budowa kanalizacji w m. Sikórz” w kwocie 260 000,00 zł,

- „ Budowa świetlicy wiejskiej w m. Rokicie” w kwocie 1 140 590,00 zł ,

- „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sikorzu” w kwocie 188 000,00 zł. Pierwotnie zakładano iż 

będzie to zadanie majątkowe. W związku z tym że dotacja z budżetu Województwa 

Mazowieckiego została przyznana na wydatki bieżące dokonano zmniejszenia planu wydatków 

majątkowych a zwiększono plan wydatków bieżących.

- „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży -etap II” w kwocie 

200 000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 220 240,00 zł na zadaniu pn „ Budowa 

drogi gminnej wraz z siecią wodociągową i kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i ul. 

Witosa w Brudzeniu Dużym”, na zadaniu pn. „Termomodernizacja budynków gminnych” w 

kwocie 200 000,00 zł, na zadaniu pn. „Ekosystem, przyroda, edukacja ekologiczna w Gminie 

Brudzeń Duży” w kwocie 91 000,00 zł,

Wydatki bieżące na wynagrodzenia składki od nich naliczane zwiększono o 9 348,00 zł tj. 

do kwoty 19 030 231,05 zł. Zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2023 roku.

Zmiany wprowadzone Zarządzeniem Wójta Gminy dotyczą zmniejszenia planu dochodów 

bieżących o kwotę 62 545,00 oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 

62 545,00 zł.

Deficyt budżetu gminy wynosi 10 581 373,00 zł zostanie on pokryty przychodami z:

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 634 076,30 zł

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust 1pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 130 910,13 zł

- z emisji obligacji w kwocie 4 731 000,00 zł

- wolnych środków w kwocie 4 085 386,57 zł



Przychody budżetu w wysokości 11 698 405,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 

1 117 032,00 tj. na spłatę zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 

1 117 032,00 zł, oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 10 581 373,00 zł.

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w tym majątkowe 

w roku 2023 zmniejszono o kwotę 1 180 350,00zł w związku z realizacją zadań wieloletnich.

Załącznik 2

Wykaz realizowanych i planowanych do realizacji przedsięwzięć wieloletnich zawiera załącznik 

nr 2 do uchwały.

Dokonuje się zmiany łącznych nakładów finansowych w 2023 roku do kwoty 34 454 551,02 zł.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Zalacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr LI/365/23 z dnia 13 lipiec 
2023r.

Wyszczególnienie

z tego:

z tego:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

w tym:

ze sprzedaży 

majątki/

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Wykonanie 2016 4 377 739,00 1 515,92 11 774 080,00 9 187 369,29 4 152 212,52 1 937 520,8 31 056,25 31 056,25 0,00

Wykonanie 2017 4 541 827,00 8 002,29 11 243 657,00 10 631 051,39 4 210 820,33 2 258 997,96 130 872,70 16 872,70 114 000,00

Wykonanie 2018 5 247 596,00 4 347,62 10 761 356,00 10 710 066,8 4 279 099,75 2 264 850,66 757 394,45 30 969,70 726 424,75

Wykonanie 2019 5 637 640,00 7 666,59 11 799 979,00 12 692 206,63 4 501 393,31 2 390 064,34 662 302,92 18 399,! 641 851,89

Wykonanie 2020 5 423 870,00 22 719,03 12 616 356,00 14 950 500,74 6 773 635,63 2 748 219,66 2 549 155,41 241 774,74 2 304 870,54

Wykonanie 2021 6 188 346,00 11 281,53 14 592 859,00 14 967 179,8 7 606 012,62 2 823 217,43 4 002 020,03 61 812,60 3 937 524,67

Plan 3 kw. 2022 5 495 749,00 19 791,00 13 842 308,00 17 442 424,40 7 439 068,36 2 784 297,00 3 153 306,00 35 411,00 3 115 474,00

Wykonanie 2022 8 384 167,57 19 791,00 13 842 308,00 17 402 102,31 8 960 336,29 2 953 626,86 2 973 674,68 48 364,74 2 922 861,17

5 462 523,00 30 076,00 15 218 335,00 6 294 507,68 8 766 683,10 3 024 449,00 11 695 420,00 50 500,00 11 634 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 265 645,00 18 473,00 0,00 -1 032 290,00 9 300,00 -1 049 590,00

5 462 523,00 30 076,00 15 218 335,00 6 028 862,68 8 748 210,10 3 024 449,00 12 727 710,00 41 200,00 12 684 090,00

6 269 885,00 32 000,00 15 698 690,00 6 086 100,00 8 000 457,00 2 914 297,00 6 576 710,00 0,00 6 576 710,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 269 885,00 32 000,00 15 698 690,00 6 086 100,00 8 000 457,00 2 914 297,00 6 576 710,00 0,00 6 576 710,00

Lp

Strona 1 z 27



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

37 638 342,00 37 638 342,00 6 719 885,00 33 000,00 15 940 000,00 6 478 000,00 8 467 457,00 3 084 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 638 342,00 37 638 342,00 6 719 885,00 33 000,00 15 940 000,00 6 478 000,00 8 467 457,00 3 084 297,00 0,00 0,00

38 909 342,00 38 909 342,00 7 169 885,00 34 000,00 16 540 000,00 6 628 000,00 8 537 457,00 3 054 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 909 342,00 38 909 342,00 7 169 885,00 34 000,00 16 540 000,00 6 628 000,00 8 537 457,00 3 054 297,00 0,00 0,00

39 790 342,00 39 790 342,00 7 419 885,00 35 000,00 16 940 000,00 6 788 000,00 8 607 457,00 3 124 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 790 342,00 39 790 342,00 7 419 885,00 35 000,00 16 940 000,00 6 788 000,00 8 607 457,00 3 124 297,00 0,00 0,00

41 025 967,00 41 025 967,00 7 969 885,00 36 000,00 17 240 000,00 7 058 000,00 8 722 082,00 3 194 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 025 967,00 41 025 967,00 7 969 885,00 36 000,00 17 240 000,00 7 058 000,00 8 722 082,00 3 194 297,00 0,00 0,00

41 742 238,00 41 742 238,00 8 169 885,00 37 000,00 17 490 000,00 7 238 000,00 8 807 353,00 3 264 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 742 238,00 41 742 238,00 8 169 885,00 37 000,00 17 490 000,00 7 238 000,00 8 807 353,00 3 264 297,00 0,00 0,00

43 218 162,00 43 218 162,00 8 369 885,00 38 000,00 17 690 000,00 7 728 000,00 9 392 277,00 3 334 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 218 162,00 43 218 162,00 8 369 885,00 38 000,00 17 690 000,00 7 728 000,00 9 392 277,00 3 334 297,00 0,00 0,00

44 141 745,00 44 141 745,00 8 514 885,00 39 000,00 17 840 000,00 8 170 000,00 9 577 860,00 3 404 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 141 745,00 44 141 745,00 8 514 885,00 39 000,00 17 840 000,00 8 170 000,00 9 577 860,00 3 404 297,00 0,00 0,00

45 414 994,00 45 414 994,00 8 734 885,00 40 000,00 18 240 000,00 8 538 000,00 9 862 109,00 3 474 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 414 994,00 45 414 994,00 8 734 885,00 40 000,00 18 240 000,00 8 538 000,00 9 862 109,00 3 474 297,00 0,00 0,00

46 610 967,00 46 610 967,00 8 974 885,00 41 000,00 18 790 000,00 8 858 000,00 9 947 082,00 3 544 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 610 967,00 46 610 967,00 8 974 885,00 41 000,00 18 790 000,00 8 858 000,00 9 947 082,00 3 544 297,00 0,00 0,00

48 010 000,00 48 010 000,00 9 430 000,00 44 000,00 19 260 000,00 9 080 000,00 10 196 000,00 3 633 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 010 000,00 48 010 000,00 9 430 000,00 44 000,00 19 260 000,00 9 080 000,00 10 196 000,00 3 633 000,00 0,00 0,00

49 445 000,00 49 445 000,00 9 898 000,00 47 000,00 19 742 000,00 9 307 000,00 10 451 000,00 3 724 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 445 000,00 49 445 000,00 9 898 000,00 47 000,00 19 742 000,00 9 307 000,00 10 451 000,00 3 724 000,00 0,00 0,00



2036

A 50 918 000,00 50 918 000,00 10 379 000,00 50 000,00 20 236 000,00 9 540 000,00 10 713 000,00 3 818 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 50 918 000,00 50 918 000,00 10 379 000,00 50 000,00 20 236 000,00 9 540 000,00 10 713 000,00 3 818 000,00 0,00 0,00 0,00

2037

A 52 428 000,00 52 428 000,00 10 873 000,00 53 000,00 20 742 000,00 9 779 000,00 10 981 000,00 3 914 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 52 428 000,00 52 428 000,00 10 873 000,00 53 000,00 20 742 000,00 9 779 000,00 10 981 000,00 3 914 000,00 0,00 0,00 0,00

2038

A 53 976 000,00 53 976 000,00 11 379 000,00 56 000,00 21 261 000,00 10 024 000,00 11 256 000,00 4 012 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 53 976 000,00 53 976 000,00 11 379 000,00 56 000,00 21 261 000,00 10 024 000,00 11 256 000,00 4 012 000,00 0,00 0,00 0,00

W z ó r m oże  być s tosow any ta kże  w  uk ład z ie  p ion ow ym , w  k tórym  poszczeg ó lne  p o zyc je  są  p rze dsta w ion e w  ko lum na ch , a la ta w  w ie rszach.

Z go dn ie  z a rt. 2 2 7  ustaw y z  dn ia  2 7  s ie rpn ia  2009 r. o  fin a n s a c h  pu b licznych (Dz. U. z  20 19  r. poz. 869, z  póżn. zm .), zw ane j da le j „ustaw ą” , w ie lo le tn ia  p rognoza fin an sow a  o b e jm u je  o k re s  roku budże to w e go  oraz co na jm n ie j trzech  ko le jnych  la t. W  sy tu ac ji d łuższe go  okresu  p ro gn ozo w a nia  fin an sow e go  w zór s tosu je  s ię  d la  la t 
w ykra cza jących  poza m in im a ln y  (4 -le tn i)  ok re s  prognozy, w yn ik a ją c y  z art. 22 7  ustaw y.

W  pozyc ji w ykazu je  s ię d o cho dy  o  c ha rak te rze  ce low ym , k tó re  je dn o s tk a  o trz y m u je  od po dm io tó w  zew n ę trzn ych . W  szczegó lnośc i po zyc ja  o b e jm u je  do ta c je  ce low e z budże tu  państw a na zad an ia  b ieżą ce o ra z  d o ta c je  i ś rodki na f in an sow a n ie  w yda tków  b ieżących na rea liza c ję  zad ań  finan sow a nych  z  udz ia łem  środków , o  k tó rych 
m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 ustaw y. W  pozyc ji n ie  w ykazu je  s ię na to m ias t do chodów  zw ią zanych ze  szczeg ó lnym i zasa da m i w ykon yw an ia  budże tu  je d n o s tk i w yn ika ją cym i z  od ręb nych  ustaw , o  k tó rych  m ow a w  a rt. 23 7  ust. 1 ustaw y.

W  po zyc ji w ykazu je  s ię po zosta łe  d o cho dy  b ieżą ce w  szczegó lnośc i kw o ty  po da tków  i o p ła t loka lnych.

Strona 3 z 27



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

w tym:

odsetki i dyskonto

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp

Wykonanie 2016 28 485 321,75 26 599 431,89 10 810 114,46 0,00 0,00 291 827,42 291 827,42 0,00 0,00 1 885 889,86 1 885 889,86 0,00

Wykonanie 2017 30 822 013,63 28 328 759,88 11 206 558,44 0,00 0,00 275 675,32 275 675,32 0,00 0,00 2 493 253,75 2 493 253,75 0,00

Wykonanie 2018 33 627 537,59 29 741 840,81 12 003 094,i 0,00 0,00 294 435,89 294 435,89 0,00 0,00 3 885 696,78 3 885 696,78 0,00

Wykonanie 2019 35 495 025,71 33 245 982,06 13 073 193,29 0,00 0,00 334 307,77 334 307,77 0,00 0,00 2 249 043,65 2 249 043,65 0,00

Wykonanie 2020 39 099 908,45 37 017 092,76 13 769 974,51 0,00 0,00 266 136,19 266 136,19 0,00 0,00 2 082 815,69 1 832 815,69 252 547,38

Wykonanie 2021 42 127 764,10 39 074 134, i 14 800 265,65 0,00 0,00 154 473,31 154 473,31 0,00 0,00 3 053 629,30 3 003 629,30 101 476,00

Plan 3 kw. 2022 55 282 347,48 46 176 291,48 17 187 085,26 0,00 0,00 475 280,00 475 280,00 0,00 0,00 9 106 056,00 8 956 056,00 692 080,00

Wykonanie 2022 51 331 380,28 45 489 368,14 16 534 306,44 0,00 0,00 589 459,01 589 459,01 0,00 0,00 5 842 012,14 5 692 012,14 651 148,37

58 048 917,78 38 964 026,59 19 030 231,05 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 19 084 891,19 19 084 891,19 0,00

2023 -727 932,00 549 418,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 277 350,00 -1 277 350,00 0,00

58 776 849,78 38 414 608,59 19 020 883,05 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 20 362 241,19 20 362 241,19 0,00

43 535 152,00 34 608 662, 18 641 951,00 0,00 0,00 867 700,00 564 900,00 0,00 0,00 8 926 489,20 8 926 489,20 0,00

2024 0,00 -12 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 989,20 12 989,20 0,00

43 535 152,00 34 621 652,00 18 641 951,00 0,00 0,00 867 700,00 564 900,00 0,00 0,00 8 913 500,00 8 913 500,00 0,00

36 429 652,00 35 731 652,00 18 773 371,00 0,00 0,00 777 000,00 409 200,00 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 0,00

2025 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

36 429 652,00 35 931 652,00 18 773 371,00 0,00 0,00 777 000,00 409 200,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00

37 700 652,00 36 942 952,00 19 006 105,00 0,00 0,00 577 300,00 277 600,00 0,00 0,00 757 700,00 757 700,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700 652,00 36 942 952,00 19 006 105,00 0,00 0,00 577 300,00 277 600,00 0,00 0,00 757 700,00 757 700,00 0,00

Strona 4 z 27



2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

38 771 652,00 37 903 452,00 19 840 166,00 0,00 0,00 405 100,00 173 500,00 0,00 0,00 868 200,00 868 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 771 652,00 37 903 452,00 19 840 166,00 0,00 0,00 405 100,00 173 500,00 0,00 0,00 868 200,00 868 200,00

40 064 166,00 39 117 766,00 20 675 568,00 0,00 0,00 374 100,00 142 600,00 0,00 0,00 946 400,00 946 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 064 166,00 39 117 766,00 20 675 568,00 0,00 0,00 374 100,00 142 600,00 0,00 0,00 946 400,00 946 400,00

40 730 437,00 40 119 937,00 21 112 324,00 0,00 0,00 347 200,00 115 600,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 730 437,00 40 119 937,00 21 112 324,00 0,00 0,00 347 200,00 115 600,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00

42 206 361,00 41 692 861,00 21 750 447,00 0,00 0,00 316 000,00 91 200,00 0,00 0,00 513 500,00 513 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 206 361,00 41 692 861,00 21 750 447,00 0,00 0,00 316 000,00 91 200,00 0,00 0,00 513 500,00 513 500,00

43 079 944,00 42 514 044,00 22 189 951,00 0,00 0,00 283 400,00 65 400,00 0,00 0,00 565 900,00 565 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 079 944,00 42 514 044,00 22 189 951,00 0,00 0,00 283 400,00 65 400,00 0,00 0,00 565 900,00 565 900,00

44 353 193,00 43 688 393,00 22 930 851,00 0,00 0,00 250 900,00 38 000,00 0,00 0,00 664 800,00 664 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 353 193,00 43 688 393,00 22 930 851,00 0,00 0,00 250 900,00 38 000,00 0,00 0,00 664 800,00 664 800,00

45 499 165,00 44 991 265,00 23 573 160,00 0,00 0,00 220 000,00 12 200,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 499 165,00 44 991 265,00 23 573 160,00 0,00 0,00 220 000,00 12 200,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00

46 810 000,00 46 313 600,00 24 281 000,00 0,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 496 400,00 496 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 810 000,00 46 313 600,00 24 281 000,00 0,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 496 400,00 496 400,00

48 214 000,00 47 651 800,00 25 007 000,00 0,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 214 000,00 47 651 800,00 25 007 000,00 0,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00

49 618 000,00 49 024 900,00 25 752 000,00 0,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 593 100,00 593 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 618 000,00 49 024 900,00 25 752 000,00 0,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 593 100,00 593 100,00

51 348 000,00 50 431 700,00 26 516 000,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 916 300,00 916 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 348 000,00 50 431 700,00 26 516 000,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 916 300,00 916 300,00



2038

A 52 976 000,00 51 883 000,00 27 299 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 093 000,00 1 093 000,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 52 976 000,00 51 883 000,00 27 299 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 093 000,00 1 093 000,00 0,00

Strona 6 z 27



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów

wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat

ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6

ustawy x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2016 1 038 651,23 0,00 578 865,76 0,00 0,00 0,00 0,00 578 865,76 0,00

Wykonanie 2017 -55 782,92 0,00 1 017 516,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 516,99 55 782,92

Wykonanie 2018 -1 867 676,89 0,00 2 552 391,07 2 000 000,00 1 867 676,89 0,00 0,00 552 391,07 0,00

Wykonanie 2019 -193 837,26 0,00 1 766 024,18 1 200 000,00 193 837,26 0,00 0,00 566 024,18 0,00

Wykonanie 2020 3 236 328,36 0,00 1 002 496,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 496,92 0,00

Wykonanie 2021 5 239 934,96 0,00 3 350 235,28 0,00 0,00 1 130 823,43 0,00 2 219 411,85 0,00

Plan 3 kw. 2022 -7 889 700,72 0,00 8 448 390,72 0,00 0,00 4 511 577,72 3 952 887,72 3 936 813,00 3 936 813,00

Wykonanie 2022 250 999,57 0,00 9 441 380,24 0,00 0,00 5 501 127,79 0,00 3 940 252,45 0,00

A -10 581 373,00 0,00 11 698 405,00 4 731 000,00 4 731 000,00 1 764 986,43 1 764 986,43 5 202 418,57 4 085 386,57

2023 B -20 240,00 0,00 20 240,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00

C -10 561 133,00 0,00 11 678 165,00 4 731 000,00 4 731 000,00 1 744 746,43 1 744 746,43 5 202 418,57 4 085 386,57

A -871 310,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 871 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -871 310,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 871 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 27



2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 802,00 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 802,00 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 27



2038

A 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5)
'  Inne  prze zna czen ie  nadw yżk i budże tow e j w ym a ga  okre ś len ia  w  ob ja śn ie n iach  d o  w ie lo le tn ie j p ro gn ozy  fin an sow e j.

^  W  po zyc ji na le ży  u jąć  środki p ien iężn e  z n a jd u ją c e  s ię  na rachunku budże tu  p o cho dzą ce  z  na dw yże k  po p rze dn ich  budże tów , łą c z n ie  z  n iew ykorzys ta nym i środkam i, o  k tó rych  m ow a w  a rt. 21 7  ust. 2  p k t 8 ustaw y.

Strona 9 z 27



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x 7)
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.

243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 409 343,00 409 343,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 118 690,00 118 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 569 690,00 569 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 405,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 558 690,00 558 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 558 690,00 558 690,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 27



2027

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00

2028

A 0,00 0,00 0,00 0,00 961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00

2029

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00

2030

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00

2031

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00

2032

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00

2033

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 802,00 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 802,00 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00

2034

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2036

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 27



2038

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

W  pozyc ji na le ży  u jąć  w  szczegó lnośc i p rzych od y  pocho dzą ce  z  p ryw atyzac ji m a ją tku  je dn os tk i sam o rzą du  te ry to ria lne go .

Strona 12 z 27



Rozchody budżetu, z tego: w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańx

Inne rozchody 
niezwiązane ze

spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki®^ a wydatkami 

bieżącymi x

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 9 476 392,00 0,00 2 893 484,84 3 472 350,60

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 9 067 049,00 0,00 2 306 598,13 3 324 115,12

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 10 948 359,00 0,00 1 260 625,44 1 813 016,51

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 11 578 669,00 0,00 1 392 903,47 1 958 927,65

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 000 000,00 11 559 979,00 0,00 2 769 988,64 3 772 485,56

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 354 715,00 11 541 289,00 0,00 4 291 544,23 7 641 779,51

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 10 982 599,00 0,00 -1 936 950,72 6 511 440,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 10 982 599,00 0,00 3 119 337,03 12 560 717,27

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 596 567,00 0,00 -3 191 901,81 3 775 503,19

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 300,00 -245 060,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 596 567,00 0,00 -2 926 601,81 4 020 563,19

A x x x x 0,00 0,00 15 467 877,00 0,00 1 478 469,20 1 478 469,20

2024 B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 12 989,20 12 989,20

C x x x x 0,00 0,00 15 467 877,00 0,00 1 465 480,00 1 465 480,00

A x x x x 0,00 0,00 14 259 187,00 0,00 1 906 690,00 1 906 690,00

2025 B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

C x x x x 0,00 0,00 14 259 187,00 0,00 1 706 690,00 1 706 690,00

A x x x x 0,00 0,00 13 050 497,00 0,00 1 966 390,00 1 966 390,00

2026 B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 13 050 497,00 0,00 1 966 390,00 1 966 390,00

Strona 13 z 27



2027

A x x x x 0,00 0,00 12 031 807,00 0,00 1 886 890,00 1 886 890,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 12 031 807,00 0,00 1 886 890,00 1 886 890,00

2028

A x x x x 0,00 0,00 11 070 006,00 0,00 1 908 201,00 1 908 201,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 11 070 006,00 0,00 1 908 201,00 1 908 201,00

2029

A x x x x 0,00 0,00 10 058 205,00 0,00 1 622 301,00 1 622 301,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 10 058 205,00 0,00 1 622 301,00 1 622 301,00

2030

A x x x x 0,00 0,00 9 046 404,00 0,00 1 525 301,00 1 525 301,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 9 046 404,00 0,00 1 525 301,00 1 525 301,00

2031

A x x x x 0,00 0,00 7 984 603,00 0,00 1 627 701,00 1 627 701,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 7 984 603,00 0,00 1 627 701,00 1 627 701,00

2032

A x x x x 0,00 0,00 6 922 802,00 0,00 1 726 601,00 1 726 601,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 6 922 802,00 0,00 1 726 601,00 1 726 601,00

2033

A x x x x 0,00 0,00 5 811 000,00 0,00 1 619 702,00 1 619 702,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 5 811 000,00 0,00 1 619 702,00 1 619 702,00

2034

A x x x x 0,00 0,00 4 611 000,00 0,00 1 696 400,00 1 696 400,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 4 611 000,00 0,00 1 696 400,00 1 696 400,00

2035

A x x x x 0,00 0,00 3 380 000,00 0,00 1 793 200,00 1 793 200,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 3 380 000,00 0,00 1 793 200,00 1 793 200,00

2036

A x x x x 0,00 0,00 2 080 000,00 0,00 1 893 100,00 1 893 100,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 2 080 000,00 0,00 1 893 100,00 1 893 100,00

2037

A x x x x 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 996 300,00 1 996 300,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 996 300,00 1 996 300,00

Strona 14 z 27



2038

A x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00

^  S ko ryg ow a n ie  o  środki d o ty c z y  ok re ś lon eg o  w  a rt. 24 2  ustaw y pow iększen ia  o  odpo w ied n ie  d la  roku pro gn ozy  przych od y  w skaza ne  w  a rt. 21 7  ust. 2 ustaw y. S ku tk i f in an sow e  w y łączeń og ran iczen ia , o  któ rym  m ow a w  art. 24 2  ustaw y, zaw a rte  w  in nych ustaw ach na le ży  u jąć  w  ob jaśn ie n iach  do łą czan ych  d o  w ie lo le tn ie j 
p ro gn ozy  f in an sow e j z g o d n ie  z  a rt. 22 6  ust. 2a  ustaw y.

Strona 15 z 27



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla

roku (wskaźnik jednoroczny)

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

Lp

Wykonanie 2016 0,00%

Wykonanie 2017 0,00%

Wykonanie 2018 0,00%

Wykonanie 2019 0,00% 7,95%

Wykonanie 2020 0,00% 13,20%

Wykonanie 2021 0,00%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -5,45% -5,32%

Wykonanie 2022 0,00% 11,60% 11,75%

3,79% -7,8 9,76% 12,20% TAK TAK

2023 0,00% -0,90% -0,86% 0,00% TAK TAK

3,79% -7,14% 9,76% 12,20% TAK TAK

6,38% 1,82% TAK TAK

2024 0,00% 0,04% 0,04% -0,12% -0,12% NIE NIE

6,50% 8,94% TAK TAK

8,61% TAK TAK

2025 0,00% 0,64% -0,12% -0,12% NIE NIE

7,97% 5,76% 8,20% TAK TAK

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x

x x x x

x

x

x

Strona 16 z 27



2026

A 4,67% 7,88% X 5,53% 7,96% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X -0,03% -0,03% NIE NIE

C 4,67% 7,88% X 5,56% 7,99% TAK TAK

2027

A 3,79% 6,94% X 5,53% 7,96% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X -0,03% -0,04% NIE NIE

C 3,79% 6,94% X 5,56% 8,00% TAK TAK

2028

A 3,51% 6,72% X 4,77% 7,21% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X -0,04% -0,03% NIE NIE

C 3,51% 6,72% X 4,81% 7,24% TAK TAK

2029

A 3,60% 5,71% X 3,50% 5,93% NIE TAK

B 0,00% 0,00% X -0,03% -0,03% NIE NIE

C 3,60% 5,71% X 3,53% 5,96% NIE TAK

2030

A 3,48% 5,19% X 5,09% 5,09% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X -0,03% -0,03% NIE NIE

C 3,48% 5,19% X 5,12% 5,12% TAK TAK

2031

A 3,56% 5,31% X 6,98% 6,98% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X 0,10% 0,10% TAK TAK

C 3,56% 5,31% X 6,88% 6,88% TAK TAK

2032

A 3,46% 5,36% X 6,62% 6,62% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X 0,09% 0,09% TAK TAK

C 3,46% 5,36% X 6,53% 6,53% TAK TAK

2033

A 3,50% 4,87% X 6,16% 6,16% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% TAK TAK

C 3,50% 4,87% X 6,16% 6,16% TAK TAK

2034

A 3,59% 4,87% X 5,73% 5,73% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% TAK TAK

C 3,59% 4,87% X 5,73% 5,73% TAK TAK

2035

A 3,46% 4,86% X 5,43% 5,43% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% TAK TAK

C 3,46% 4,86% X 5,43% 5,43% TAK TAK

2036

A 3,42% 4,85% X 5,17% 5,17% TAK TAK

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% TAK TAK

C 3,42% 4,85% X 5,17% 5,17% TAK TAK



Strona 17 z 27



2037

A 2,70% 4,85% x 5,04% 5,04% TAK TAK

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK

C 2,70% 4,85% x 5,04% 5,04% TAK TAK

2038

A 2,35% 4,84% x 5,00% 5,00% TAK TAK

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK

C 2,35% 4,84% x 5,00% 5,00% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Strona 18 z 27



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 626 424,75 626 424,75 626 424,75 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 537 882,27 537 882,27 537 882,27 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 134 502,69 134 502,69 113 829,61 0,00 0,00 0,00 134 502,69 134 502,69 113 829,61

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 452 008,00 452 008,00 452 008,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 65 000,00 65 000,00 65 000,00 1 551 502,00 1 551 502,00 1 551 502,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

Wykonanie 2022 154 983,36 154 983,36 154 983,36 1 365 194,00 1 365 194,00 1 365 194,00 64 983,36 64 983,36 64 983,36

A 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 881 000,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 881 000,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 27



2027

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 27



2038

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 27



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym,

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Lp

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 124 690,66 124 690,66 0,00 1 792 871,40 0,00 1 792 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 182 203,99 2 182 203,99 999 760,90 3 690 091,07 0,00 3 690 091,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 559 497,32 559 497,32 196 427,15 1 611 213,38 0,00 1 611 213,38 0,00 0,00 69 056,58 0,00

Wykonanie 2020 953 060,19 953 060,19 453 640,59 1 203 060,19 0,00 1 203 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 404 818,94 2 404 818,94 1 134 436,76 2 414 123,94 0,00 2 414 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 3 768 852,00 3 768 852,00 2 007 966,00 8 360 683,00 2 200 000,00 6 160 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 218 921,10 2 218 921,10 1 189 917,29 6 109 005,14 2 035 968,85 4 073 036,29 0,00 0,00 0,00 0,00

810 910,13 810 910,13 400 910,13 19 081 185,82 2 200 000,00 16 881 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 -1 180 350,00 0,00 -1 180 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 910,13 810 910,13 400 910,13 20 261 535,82 2 200 000,00 18 061 535,82 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 8 926 489,20 0,00 8 926 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 269 779,20 0,00 269 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 8 656 710,00 0,00 8 656 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 27



2026

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 27



2037

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 24 z 27



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług !

w tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

w tym:

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019
r x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

skutkiem
wystąpienia

COVID-19x

Wydatki bieżące

ustawowemu 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań®^

Lp

Wykonanie 2016 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 409 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 118 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 569 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 558 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 558 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Strona 25 z 27



2027

A 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028

A 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029

A 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030

A 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031

A 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032

A 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033

A 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 26 z 27



2038

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9)
'  W  pozyc ji na le ży  u jąć  kw oty  w yda tków  b ieżących, o  k tó re  z os ta ją  po m n ie jszo ne  w yda tk i b ieżą ce budże tu  przy  w y licza n iu  lim itu  sp ła ty  zob ow ią zań ok re ś lon eg o  po  prawej s tron ie  n ie rów nośc i w e w zorze, o  któ rym  m ow a w  a rt. 243 ustaw y, na po dstaw ie  od rębnych ustaw , bez w yda tków  b ieżących na obsługę 

d ługu. W  szczegó lnośc i na le ży  u jąć  w yda tk i po n ies io ne  w  ce lu  rea liza c ji zadań zw ią zanych  z  p rze c iw dz ia ła n ie m  C O V ID -19 .

In fo rm ac je  zaw a rte  w  te j częśc i w ie lo le tn ie j p ro gn ozy  fin an sow e j, w  tym  o  spe łn ien iu  re lac ji ok reś lone j w  art. 243 ustaw y zos tan ą  au to m a ty c z n ie  w yge ne ro w an e przez ap lik a c ję  w s kaza ną  przez M in is tra  F inansów , o  k tó re j m ow a w  § 4 ust. 1, na po dstaw ie  da nych h is toryczn ych oraz p ro gn ozo w a nych przez 
je dn os tkę  sam o rzą du te ry to ria lne go . A u to m a ty c z n e  w y licze n ia  danych  na po dstaw ie  w artośc i h is to ryczn ych  i p ro gn ozo w a nych przez je d n o s tk ę  sam orządu te ry to ria lne go  d o ty c z ą  w  szczegó lnośc i ta kże  pozyc ji 8 .3  -  8.3.1 i po zyc ji z  sekc ji 12.

x -  p o zyc je  o zn aczo ne  sym bo lem  „x” spo rządza s ię na o k re s  pro gn ozy  kw oty d ługu, zgo dn ie  z  art. 2 2 7  ust. 2 ustaw y. O kres  ten  n ie  pod lega w yd łużen iu  w  sytuac ji p lanow an ia  w yda tków  z  ty tu łu  n iew ym ag a ln ych  po ręczeń i gw a ra nc ji. W  p rzypadku p lanow an ia  w yda tków  z  ty tu łu  n iew ym ag a ln ych  po ręczeń i gw aranc ji 
w  ok re s ie  d łuższym  niż okres, na k tó ry  z ac iąg n ię to  o ra z  p la n u je  s ię zac iąg ną ć  zob ow ią zan ia  d łużne, in fo rm a c ję  o  w yda tkach z  ty tu łu  n iew ym ag a ln ych  po ręcze ń  i gw a ra nc ji, w yk ra cza jących  po za w spo m n ia ny  okres, na le ży  zam ie śc ić  w  ob ja śn ie n iach  d o  w ie lo le tn ie j p ro gn ozy  finansow e j.

Legenda:
A  - a k tua lna  w artość 
B - różn ica  w artości 
C  - pop rze dn ia  w artość

Strona 27 z 27



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr LI/365/23 z dnia 13 
lipca 2023r.

kw oty  w  z ł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 + 1.2+1.3) 34 454 551,02 19 081 185,82 8 926 489,20 0,00 0,00 28 007 675,02

1.a - wydatki bieżące 4 235 968,85 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.b - wydatki majątkowe 30 218 582,17 16 881 185,82 8 926 489,20 0,00 0,00 25 807 675,02

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

4 720 214,86 770 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 720 214,86 770 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

1.1.2.1
Poprawa wyposażenia Gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę 
wodociągowo - kanalizacyjną w latach 2017-2020 etap II - budowa 
sieci wodociągowo - kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2020 2023 4 420 214,86 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

1.1.2.2 Zakup autobusów zeroemisyjnych i niskoemisyjnych -
URZĄD GMINY 

BRUDZEŃ DUŻY 2023 2024 300 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 734 336,16 18 311 185,82 8 676 489,20 0,00 0,00 26 987 675,02

1.3.1 - wydatki bieżące 4 235 968,85 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.1.1

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz PSZOK na 
terenie Gminy Brudzeń - utrzymanie czystości i porządku na terenie 
gminy

Urząd Gminy 2022 2023 4 235 968,85 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 498 367,31 16 111 185,82 8 676 489,20 0,00 0,00 24 787 675,02

1.3.2.1
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowści Rokicie - stworzenie miejsca 
integracji mieszkańców Urząd Gminy 2023 2024 1 322 989,20 120 000,00 1 202 989,20 0,00 0,00 1 322 989,20

1.3.2.2 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży - 
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 5 760 000,00 3 100 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 5 760 000,00

1.3.2.3
Budowa drogi w Brudzeniu Dużym ul. Witosa i ul. Szkolna - poprawa 
infrastruktury drogowej Urząd Gminy 2020 2023 2 778 496,41 2 778 496,41 0,00 0,00 0,00 2 778 496,41

1.3.2.4 Termomodernizacja budynków gminnych - Zmniejszenie kosztów 
eksploatacji budynków

Urząd Gminy 2023 2024 6 450 000,00 3 456 500,00 2 993 500,00 0,00 0,00 6 450 000,00

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żerniki oraz Robertowo - 
poprawa infrastruktury drogowej Urząd Gminy 2022 2023 1 057 039,28 1 057 039,28 0,00 0,00 0,00 1 057 039,28

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej wraz z siecią wodociągową i kanalizacji 
sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i ul. W. Witosa w Brudzeniu Dużym - 
poprwa infrastruktury drogowej oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 2 610 240,00 2 610 240,00 0,00 0,00 0,00 2 610 240,00

1.3.2.7 Budowa zbiornika retencyjnego na SUW w Karwosiekach Cholewicach 
- poprawa jakości wody Urząd Gminy 2021 2023 899 600,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brudzeń Duży - 
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 772 922,42 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9 Modernizacja sieci Komputerowej w Urzędzie Gminy - usprawnienie 
sieci

Urząd Gminy 2022 2023 247 080,00 40 910,13 0,00 0,00 0,00 40 910,13

1.3.2.10

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bądkowie Kościelnym - 
zwiększenie przepustowości istniejącej oczyszczalni ścieków oraz 
utrzymanie jakości ścieków oczyszczonych na poziomie wymogów 
określonych w przepisach prawa polskiego

URZĄD GMINY 
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2024 650 000,00 100 000,00 550 000,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.11 Budowa kanalizacjiw m. Sikórz - poprawa warunków życia 
mieszkańców

URZĄD GMINY 
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2024 1 040 000,00 640 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00

1.3.2.12

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap 
II (Siecień, Murzynowo, Turza Mała, Bądkowo Kościelne ul. Jana 
Pawła II, Główina, Sobowo, Parzeń, Brudzeń Duży ul. Klonowa, 
Brzozowa, Akacjowa) - zapewnienie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego, poprawa nośności oraz parametrów technicznych dróg 
gminnych.

URZĄD GMINY 
BRUDZEŃ DUŻY 2023 2024 1 370 000,00 600 000,00 770 000,00 0,00 0,00 1 370 000,00

1.3.2.13 Rewitalizacja zabytkowego XIX wiecznego dworu w m. Główina -
URZĄD GMINY 

BRUDZEŃ DUŻY
2023 2024 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.14
Renowacja muzeum im. Stanisława Murzynowskiego w Murzynowie - 
zachowanie dziedzictwa narodowego

URZĄD GMINY 
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2024 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.15
Budowa boiska typu Orlik w m. Brudzeń Duży - stworzenie miejsca 
rekreacji dla mieszkańców

URZĄD GMINY 
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2024 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.16

Rewitalizacja parku podworskiego w Siecieniu - Przywrócenie funkcji 
rekreacyjnej i społecznej poprzez utworzenie przestrzeni publicznej 
przyjaznej mieszkańcom oraz zwiększenie powierzchni biologicznie 
czynnej

URZĄD GMINY 
BRUDZEŃ DUŻY 2023 2024 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2


